СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

Сорок второй сессии

                                                    от 28.10.2024 № 176
            О внесении изменений в решение тридцать восьмой сессии шестого созыва «О бюджете Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

от 27.12.2023 года № 156»
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области  «Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района,  Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2023г № 156 «О бюджете Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:
1) пункт 1 часть 1 статьи 1 изложить в редакции:

  «1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 25 604 060,00 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 17 598 050,00 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 3570500,00 рублей»;

2) пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в редакции:

  «2) общий объем расходов местного бюджета сумме 26 778 646,94 рублей»;
          2. Утвердить в новой редакции:

1) Приложение 2 таблица «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»;

             2) Приложение 4 таблица «Ведомственная структура расходов бюджета Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
             3) Приложение 7 таблица «Источники финансирования дефицита бюджета Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»;
             3. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

  4. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   http://dubrovino.nso.ru
Глава Дубровинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                          О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов

Дубровинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                        Т.И. Некрасова